
Consiliul Local al Municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officeprimariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.115/31.032022 

HOTĂRÂRE 

privind: modificarea art. 1 al Hotărârii Consiliului Local al municipiului Slatina 
nr. 11/29.01.2021 referitoare la: constituire Comisie de analiză a solicitărilor de locuinţe sociale 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA Intrunit 1n şedinţa ordinară din data de 
31.03.2022. 

Avănd In vedere: 
- iniţiativa primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr. 28301/25.03.2022 la 
proiectul de hotărke; 
- nota de fundamentare nr.3102/25.03.2022 a Direcţiei Administrare Patrimoniu — Biroul 
Administrare Contracte; 
- raportul de specialitate nr.28352/25.03.2022 al Compartimentului juridic, contencios; 
- prevederile art.59 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile Hotărarii Consiliului Local al municipiului Slatina nr.11/29.01.2022; 
- prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 90/28.02.2022; 
- prevederile Dispoziţiei Primarului nr. 441/14.03.2022; 
- avizul favorabil al Comisiei Juridice şi de disciplină şi al Comisiei pentru Invăţământ, sănătate, 

familie şi protecţia copilului din cadrul Consiliului Local al Municipiului Slatina 
in conformitate cu prevederile art. 129, alin. (1), art. 139, alin. (1) coroborat cu art. 196 

alin. (1), lit.„a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂSTE: 

Art. I. - Art. 1 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 11/29.01.2021 
referitoare la constituire Comisie de analiză a solicitărilor de locuinţe sociale se modifică şi va 
avea următorul conţinut: 

Art. 1. „Se constituie Comisia de analiză a solicitărilor de locuinţe sociale, 1n următoarea 
componenţă: 

- Consilier local ANTONESCU Constantin; 
- Consilier local ŞERBAN Gabriela; 
- Consilier local BRATOI Eufrosina; 
- Consilier local DINCA Viorel; 
- Consilier local ALEXA Ioan. " 
Art. II. - Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 

11/29.01.2021 referitoare la constituire Comisie de analiză a solicitărilor de locuinţe sociale 
rămân neschimbate. 



Art. III. - Prezenta hotărke se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a 
Primăriei şi se comunică la: 

Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
Primarul Municipiului Slatina; 
Direcţia Administrare Patrimoniu; 
Consilierilor locali nominalizaţi la art. 1. 

Preşedinte de şedinţă, 

ILIE Violeta Cristina 
Contrasemnează, 

Secretar general al municipiului Slatina 
Mih i - n IDITA 

Hotărârea a fost adoptată cu 21 voturi „PENTRU". 
21 - consilieri prezenţi 

0 - consilieri absenţi 

21 - consilieri în funcţie. 


